
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, 333 01 Stod 

IČO/DIČ: 26361086/CZ26361086 

ZASTOUPENÝ: 
MUDr. Alanem Sutnarem Ph.D., předsedou představenstva  

Ing. Markem Kýhosem, MBA, členem představenstva 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„ Mobilní rentgen pro Stodskou nemocnici, a.s.“ 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle § 52 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Spisová 
značka: 

CN/72/CN/20 Číslo jednací: 3358/20/CN 

Evidenční číslo veřejné 
zakázky ve VVZ: 

Z2020- 021489 

 
Zadavatel v této veřejné zakázce rozhodl o výběru dodavatele  
 
EXRAY s.r.o.,  IČO: 01647580, se sídlem Karlovarská 89, 271 01 Nové Strašecí, jehož nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější a který splnil veškeré požadavky zadavatele a ZZVZ. 
 

ODŮVODNĚNÍ: 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti.  Ekonomická výhodnost byla stanovena 

dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Uvedený dodavatel předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH, současně splnil veškeré požadavky 
zadávacích podmínek a zákona a proto zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Sídlo, IČO Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

Pořadí 

E 2 EXRAY s.r.o. 

Sídlem: Karlovarská 89, 

271 01 Nové Strašecí 

IČO: 01647580 

 

3 549 700,00 Kč bez DPH 
1 

E1 
Electric Medical Service, 
s.r.o. 
 

Sídlem: č. p. 74,  
664 62 Ledce  
IČO: 49970267 

 

3 573 000,00 Kč bez DPH 
2 

 
Výsledek hodnocení nabídek 

 
POUČENÍ: 

 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. zákona 134/2016 Sb., které 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 
 
 
 



                                                          

 
Ve Stodu                                                                Za zadavatele: 
 
                                                                                                                                          
 
 
 
 
 
 

Ing. Marek Kýhos, MBA MUDr. Alan Sutnar Ph.D. 

člen představenstva 
Stodská nemocnice a.s. 

předseda představenstva 
Stodská nemocnice a.s. 
 

 


		2020-08-12T12:22:41+0200
	MUDr. Alan Sutnar, Ph.D


		2020-08-12T12:45:30+0200
	Ing. Marek Kýhos




